令和２年５月２５日

 保護者 各位

福島県立湖南高等学校ＰＴＡ会長  鈴木 勝美

福 島 県 立 湖 南 高 等 学 校 長  酒井 祐治

令和２年度ＰＴＡ総会（書面決議）の結果について

薫風の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校のＰＴＡ活動につきましてご理解とご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます

 さて、今年度のＰＴＡ総会につきましては、書面による総会として、書面決議書をご提出

いただきましたが、決議の結果は下記の通りです。

記

    １号議案 令和元年度事業報告について

    ２号議案 令和元年度決算報告について

        ３号議案 会則の一部改正（案）について

４号議案 令和２年度事業計画（案）について

    ５号議案 令和２年度予算書（案）について

    ６号議案 役員改選（案）について

すべての報告、議案について承認、可決されました。

なお、環境整備作業や県下一斉服装指導、ＰＴＡ広報誌編集作業などを含め、新型コロナ

ウイルス感染症予防対策を踏まえながら、生徒が充実した学校生活を送ることができるよ

う活動していきたいと思っています。今後とも本校ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜り

ますようよろしくお願いいたします。